

Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie capitală în cadrul IET nr.198,
mun. Chisinau, str. Igor Vieru, 5/2**DEVIZ OFERTA № 2-1-4****Lucrari electrotehnice. Etajul 1.****SRL “Fabianca”**

Valoarea de deviz 544 171,12 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontaj				
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	100,00	12,59 12,59	1 259,10 1 259,10
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	10,00	246,78 246,78	2 467,84 2 467,84
3	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	5,75	7,22 6,71	41,51 38,61
		<i>Total</i>	Lei			3 768,45
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			847,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			323,10
		<i>Total</i>				4 938,80
		<i>Venit</i>	2 %			98,78
		Total Lucrari de demontaj Inclusiv salariu				5 037,58 3 765,55
		2. Lucrari de montaj				

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (ГРЩ1, ГРЩ2, ШР1, ШР2, ШР3, ШР4, АВР, ЩАО, ШО1-ЩО5)	buc	13,00	587,22 195,58	7 633,90 2 542,54
5	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	30,00	57,28 49,10	1 718,47 1 473,15
6	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc	20,00	63,06 49,52	1 261,11 990,49
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	8,00	173,27 117,94	1 386,17 943,49
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,00	162,14 97,37	486,42 292,11
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	137,00	89,77 65,47	12 299,01 8 969,83
10	08-01-082-1	Cleme in asortiment: Шина соединительная YNS20-3-063	100 buc	0,15	12 681,93 1 972,60	1 902,29 295,89
11	08-01-082-1	Cleme in asortiment: Шина PE и N YNN10-14-100	100 buc	0,15	5 015,93 1 972,60	752,39 295,89
12	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	10,00	193,19 115,00	1 931,92 1 149,98
13	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	6,00	124,86 78,48	749,14 470,90
14	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	3,00	63,42 60,02	190,25 180,05
15	08-03-481-20	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de	buc	21,00	58,82 50,78	1 235,31 1 066,46

1	2	3	4	5	6	7
		curent alternativ cu rotor scurtcircuitat, masa pina la 0,15 t				
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20	100 buc	0,08	37 390,12 7 092,88	2 991,21 567,43
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20 со встроенным блоком авврийного питания	100 buc	0,08	109 057,12 7 092,88	8 724,57 567,43
18	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente LSP 2*36	100 buc	1,06	28 875,42 6 211,56	30 607,94 6 584,25
19	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente SportLux 280 IP20	100 buc	0,14	29 463,79 6 211,57	4 124,93 869,62
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente NPP-03 60W	100 buc	1,44	9 368,06 3 693,36	13 490,00 5 318,44
21		Lampa luminescente LB-36	buc	260,00	14,16 0,00	3 681,60 0,00
22		Lampa luminescente LB-18	buc	64,00	11,66 0,00	746,24 0,00
23		Lampa luminescente compact 1x26	buc	144,00	30,00 0,00	4 320,00 0,00
24		Starter 220V	buc	324,00	2,92 0,00	946,08 0,00
25	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход"	100 buc	0,10	17 191,80 4 121,50	1 719,18 412,15
26	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 220V IP20 I=16A	100 buc	0,24	3 870,46 1 598,38	928,91 383,61
27	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 220V IP54	100 buc	0,30	6 505,83 3 193,93	1 951,75 958,18
28	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,48	3 146,90 1 351,79	1 510,51 648,86
29	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,28	3 587,57 1 376,00	1 004,52 385,28
30	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat cu o clapa IP54	100 buc	0,38	7 518,26 3 189,71	2 856,94 1 212,09
31		Коробка для установки выключ и розеток У-196	buc	136,00	1,46 0,00	198,56 0,00
32		Коробка ответвительная	buc	80,00	6,66 0,00	532,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
33	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	5,50	2 671,19 2 165,65	14 691,53 11 911,09
34		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x1.5mm2	m	550,00	7,83 0,00	4 306,50 0,00
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	34,45	609,59 520,43	21 000,40 17 928,74
36		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x1.5mm2	m	1 950,00	7,83 0,00	15 268,50 0,00
37		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x2.5mm2	m	1 430,00	12,46 0,00	17 817,80 0,00
38		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x1.5mm2	m	65,00	13,58 0,00	882,70 0,00
39	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	2,80	881,39 768,05	2 467,89 2 150,54
40		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x2.5mm2	m	220,00	21,00 0,00	4 620,00 0,00
41		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x4mm2	m	50,00	34,92 0,00	1 746,00 0,00
42		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x6mm2	m	10,00	48,75 0,00	487,50 0,00
43	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,80	1 155,81 973,70	924,65 778,96
44		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x10mm2	m	40,00	78,33 0,00	3 133,20 0,00
45		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x16mm2	m	40,00	115,83 0,00	4 633,20 0,00
46	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,65	1 448,03 1 208,74	941,22 785,68
47		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x35mm2	m	65,00	265,83 0,00	17 278,95 0,00
48	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	3,70	881,28 768,05	3 260,72 2 841,79
49		Кабель с медными жилами	m	180,00	29,16	5 248,80

1	2	3	4	5	6	7
		ВВГнг- FRLS 5x1.5mm2			0,00	0,00
50		Кабель с медными жилами ВВГнг- FRLS 5x2.5mm2	m	190,00	38,33 0,00	7 282,70 0,00
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,40	312,75 283,00	437,85 396,20
52		Провод ПВ-1 6мм2	m	140,00	8,58 0,00	1 201,20 0,00
53	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,10	513,60 470,10	51,36 47,01
54		Провод ПВ-3 35мм2	m	10,00	48,33 0,00	483,30 0,00
55	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	24,70	1 623,41 998,89	40 098,30 24 672,48
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,75	1 644,03 998,89	9 453,20 5 743,59
57	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,40	2 423,20 1 443,77	969,28 577,51
58	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,40	2 964,20 1 443,77	1 185,68 577,51
59	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,65	3 339,20 1 443,77	2 170,48 938,45
60	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc	0,30	1 726,70 449,07	518,01 134,72
61	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,30	2 401,53 696,70	720,46 209,01
		<i>Total</i>	Lei			295 163,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			23 911,07
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			5 376,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			7 439,00
		<i>Total</i>				331 890,19
		<i>Venit</i>	2 %			6 637,80
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				338 527,99 106 271,40
		3. Lucrari de constructie				
62	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	3,50	132,15 132,15	462,51 462,51
63	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3	3,50	68,53 67,63	239,86 236,71
64	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	630,00	21,89 20,98	13 787,55 13 220,55
65	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	630,00	13,08 10,07	8 241,70 6 345,86
66	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	180,00	30,64 30,64	5 514,86 5 514,86
		<i>Total</i>	Lei			28 246,48
		<i>Asiogurari sociale si medicale</i>	22,5 %			5 800,61
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			52,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			2 386,99
		<i>Total</i>				36 486,89
		<i>Venit</i>	2 %			729,74
		Total Lucrari de constructie				37 216,63

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				25 780,49
		4. Utilaj				
67		Щит ГРЩ-1	buc	1,00	16 333,33 0,00	16 333,33 0,00
68		Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
69		Плавкая вставка ППНи-33 32А	buc	12,00	35,00 0,00	420,00 0,00
70		Плавкая вставка ППНи-33 100А	buc	3,00	41,66 0,00	124,98 0,00
71		Щит ГРЩ-2	buc	1,00	10 250,00 0,00	10 250,00 0,00
72		Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
73		Плавкая вставка ППНи-33 63А	buc	3,00	41,66 0,00	124,98 0,00
74		Плавкая вставка ППНи-33 40А	buc	3,00	41,66 0,00	124,98 0,00
75		Плавкая вставка ППНи-33 32А	buc	9,00	35,00 0,00	315,00 0,00
76		Корпус распределительный ПР-2-0-36 IP31 (ШР1)	buc	1,00	4 693,33 0,00	4 693,33 0,00
77		Выкл.автом. ВА88-33/3/С125А	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
78		Выкл.автом. ВА47-29/3/С50А	buc	1,00	74,16 0,00	74,16 0,00
79		Выкл.автом. ВА47-29/3/С32А	buc	1,00	68,33 0,00	68,33 0,00
80		Выкл.автом. ВА47-29/3/С25А	buc	1,00	68,33 0,00	68,33 0,00
81		Выкл.автом. ВА47-29/3/С20А	buc	2,00	68,33 0,00	136,66 0,00
82		Выкл.автом. ВА47-29/3/С16А	buc	2,00	68,33 0,00	136,66 0,00
83		Выкл.автом. ВА47-29/1/С10А	buc	4,00	20,00 0,00	80,00 0,00
84		Бокс навесной для установки 36 мод., IP31 ЩРН-36з-1 (ШР2)	buc	1,00	275,00 0,00	275,00 0,00
85		Выкл.нагр. ВН32-3Р-100А	buc	1,00	75,83 0,00	75,83 0,00
86		Автом.Диф. АВДТ32/2/16/30	buc	10,00	179,16 0,00	1 791,60 0,00
87		Автом.Диф. АВДТ34/2/25/30	buc	2,00	179,16	358,32

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
88		Автом.Диф. АВДТ34/2/16/30	buc	1,00	258,33	258,33
					0,00	0,00
89		Выкл.автом. ВА47-29/3/С16А	buc	1,00	68,33	68,33
					0,00	0,00
90		Бокс навесной для установки 18 мод., IP31 ЩРН-18з-1 (ШРЗ)	buc	1,00	250,00	250,00
					0,00	0,00
91		Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc	1,00	76,67	76,67
					0,00	0,00
92		Выкл.автом. ВА47-29/3/С10А	buc	1,00	68,33	68,33
					0,00	0,00
93		Выкл.автом. ВА47-29/1/С16А	buc	6,00	20,00	120,00
					0,00	0,00
94		Бокс навесной для установки 72 мод., IP31 ЩРН-72з-1 (ШР-4)	buc	1,00	643,33	643,33
					0,00	0,00
95		Реле РН-47	buc	1,00	270,83	270,83
					0,00	0,00
96		Выкл.автом. ВА47-29/3/С25А	buc	1,00	68,33	68,33
					0,00	0,00
97		Выкл.автом. ВА47-29/3/С10А	buc	6,00	68,33	409,98
					0,00	0,00
98		Контактор КМИ-10910 Uк=220В, In=9А	buc	6,00	85,83	514,98
					0,00	0,00
99		Реле РТИ-6,3А	buc	6,00	110,83	664,98
					0,00	0,00
100		Пост управления ПKE-222-2	buc	6,00	50,83	304,98
					0,00	0,00
101		АВР-25 3Ф	buc	1,00	2 166,66	2 166,66
					0,00	0,00
102		Бокс навесной для установки 24 мод., IP31 ЩРН-24з-1 (ЩАО)	buc	1,00	250,00	250,00
					0,00	0,00
103		Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc	1,00	76,67	76,67
					0,00	0,00
104		Выкл.автом. ВА47-29/1/В10А	buc	10,00	20,83	208,30
					0,00	0,00
105		Выкл.автом. ВА47-29/1/В6А	buc	5,00	20,83	104,15
					0,00	0,00
106		Бокс навесной для установки 36 мод., IP31 ЩРН-36з-1 (ЩО2,ЩО3,ЩО5)	buc	3,00	300,00	900,00
					0,00	0,00
107		Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc	3,00	76,67	230,01
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
108		Автом.Диф. АВДТ32/2/16/30	buc	27,00	179,16 0,00	4 837,32 0,00
109		Выкл.автом. ВА47-29/1/В10А	buc	22,00	20,83 0,00	458,26 0,00
110		Бокс навесной для установки 24 мод., IP31 ЩРН-24з-1 (ЩО1,ЩО4)	buc	2,00	262,50 0,00	525,00 0,00
111		Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc	2,00	76,67 0,00	153,34 0,00
112		Автом.Диф. АВДТ32/2/16/30	buc	12,00	179,16 0,00	2 149,92 0,00
113		Выкл.автом. ВА47-29/1/В10А	buc	18,00	20,83 0,00	374,94 0,00
114		Контактор ПМЛ 22004 Uk=220В, In=25А	buc	4,00	481,66 0,00	1 926,64 0,00
115		ЯЩИК ЯТП-0,25-220/12	buc	3,00	541,66 0,00	1 624,98 0,00
116		ЯЩИК ЯРП-100	buc	17,00	875,00 0,00	14 875,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			71 831,75
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			861,98
		Total Utilaj Inclusiv salariu				72 693,73

		Total	Lei			453 475,93
		Tva	20 %			90 695,19
		Total deviz: Inclusiv salariu				544 171,12 135 817,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie capitală în cadrul IET nr.198,
mun. Chisinau, str. Igor Vieru, 5/2**DEVIZ OFERTA № 2-1-4****Lucrari electrotehnice. Etajul 1.****SRL "Fabianca"****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontaj				
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			12,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	41,97	12,59
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			246,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,88	41,97	246,78
3	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			7,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16	41,97	6,71
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05	10,00	0,50
		2. Lucrari de montaj				
4	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (ГРЩ1, ГРЩ2, ШР1, ШР2, ШР3, ШР4, АРР, ШАО, ШО1-ШО5)	buc			587,22
	1	Muncitor	h-om	4,66	41,97	195,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30	32,00	9,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,05	29,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	11 250,00	337,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41	12,30	5,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04	5,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41	75,00	30,75
5	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			57,28
	1	Muncitor	h-om	1,17	41,97	49,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,159	35,00	5,57
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,005	12,60	0,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	0,41	0,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,014	18,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	12,30	0,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	6,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,08	9,60	0,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	75,00	0,30
6	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc			63,06 49,52
	1	Muncitor	h-om	1,18	41,97	49,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,24	35,00	8,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	12,60	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,07	29,00	2,03
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	0,41	0,82
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	6,30	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	18,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	12,30	0,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	6,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	9,60	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	75,00	0,30
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			173,27 117,94
	1	Muncitor	h-om	2,81	41,97	117,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	32,00	2,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,26	0,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	2,36	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,21	1,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	12,60	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,046	29,00	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	11 250,00	28,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,41	1,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	6,30	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	18,00	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	12,30	0,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	6,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	75,00	0,66
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			162,14 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,32	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	32,00	2,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,26	0,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	2,36	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,21	1,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	12,60	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,047	29,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	11 250,00	37,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,41	2,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	6,30	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	18,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	12,30	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	6,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	9,60	1,92

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	75,00	0,25
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			89,77
						65,47
	1	Muncitor	h-om	1,56	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	32,00	2,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,26	0,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	2,36	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,21	1,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	12,60	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,036	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	11 250,00	11,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,41	2,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	6,30	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	18,00	0,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	12,30	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	6,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
10	08-01-082-1	Cleme in asortiment: Шина соединительная YNS20-3-063	100 buc			12 681,93
						1 972,60
	1	Muncitor	h-om	47,00	41,97	1 972,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	12 300,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,80	29,00	23,20
	5009368-10	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	100,00	106,66	10 666,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,04	3,60	7,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	12,30	1,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,19	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	75,00	10,00
11	08-01-082-1	Cleme in asortiment: Шина РЕ и N YNN10-14-100	100 buc			5 015,93
						1 972,60
	1	Muncitor	h-om	47,00	41,97	1 972,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	12 300,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,80	29,00	23,20
	5009368-11	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	100,00	30,00	3 000,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,04	3,60	7,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	12,30	1,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,19	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	75,00	10,00
12	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			193,19
						115,00
	1	Muncitor	h-om	2,74	41,97	115,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,09	32,00	2,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	35,00	13,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	2,36	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	12,60	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,045	29,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	11 250,00	45,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	6,30	0,20
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	1,85	11,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	18,00	0,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	12,30	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,12	5,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	6,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	75,00	0,45
13	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			124,86
						78,48
	1	Muncitor	h-om	1,87	41,97	78,48
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	32,00	2,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	35,00	1,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	2,36	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	12,60	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,045	29,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	11 250,00	37,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	6,30	0,06
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	1,85	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	18,00	0,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003	12,30	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,01	5,00	0,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	6,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,003	75,00	0,25
14	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			63,42
						60,02
	1	Muncitor	h-om	1,43	41,97	60,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	2,36	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	12,30	0,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	6,00	1,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
15	08-03-481-20	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ cu rotor scurtcircuitat, masa pina la 0,15 t	buc			58,82
						50,78
	1	Muncitor	h-om	1,21	41,97	50,78
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,08	32,00	2,56
	1019852	Vopsea	kg	0,01	29,00	0,29
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,06	0,41	1,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	6,30	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,004	18,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	12,30	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,09	5,00	0,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,11	9,60	1,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,14
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20	100 buc			37 390,12
						7 092,88
	1	Muncitor	h-om	169,00	41,97	7 092,88
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,23	250,88
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	232,00	464,00
	08035943	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20	buc	100,00	285,83	28 583,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	23,60	64,88
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	125,00	500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	2,36	134,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	75,00	300,00
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20 со встроенным блоком авврийного питания	100 buc			109 057,12
						7 092,88
	1	Muncitor	h-om	169,00	41,97	7 092,88
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,23	250,88
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	232,00	464,00
	0803594031	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418	buc	100,00	1 002,50	100 250,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP20 со встроенным блоком аврийного питания				
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	23,60	64,88
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	125,00	500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	2,36	134,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	75,00	300,00
18	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente LSP 2*36	100 buc			28 875,42 6 211,56
	1	Muncitor	h-om	148,00	41,97	6 211,56
	08035947	Corp de iluminat cu lampi luminescente LSP 2*36	buc	100,00	212,50	21 250,00
	5009109	Cirlig	buc	204,00	2,41	491,64
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	232,00	472,75
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	23,60	73,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,74	12,30	33,65
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,30	2,36	137,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,74	75,00	205,19
19	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente SportLux 280 IP20	100 buc			29 463,79 6 211,57
	1	Muncitor	h-om	148,00	41,97	6 211,57
	080359471	Corp de iluminat cu lampi luminescente SportLux 280 IP20	buc	100,00	218,33	21 833,00
	5009109	Cirlig	buc	204,00	2,41	491,64
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	232,00	480,57
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	23,60	72,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,74	12,30	33,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,30	2,36	137,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,74	75,00	203,57
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente NPP-03 60W	100 buc			9 368,06 3 693,36
	1	Muncitor	h-om	88,00	41,97	3 693,36
	0803594010	Corp de iluminat cu lampi luminescente NPP-03 60W	buc	100,00	45,00	4 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,23	250,92
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	232,00	473,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	23,60	66,05
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	125,00	193,58
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	2,36	74,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	75,00	116,15
21		Lampa luminescente LB-36	buc			14,16 0,00
	00000-21	Lampa luminescente LB-36	buc	1,00	14,16	14,16
22		Lampa luminescente LB-18	buc			11,66 0,00
	00000-22	Lampa luminescente LB-18	buc	1,00	11,66	11,66
23		Lampa luminescente compact 1x26	buc			30,00 0,00
	00000-23	Lampa luminescente compact 1x26	buc	1,00	30,00	30,00
24		Starter 220V	buc			2,92 0,00
	00000-24	Starter 220V	buc	1,00	2,92	2,92
25	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход"	100 buc			17 191,80 4 121,50
	1	Muncitor	h-om	98,20	41,97	4 121,50
	080359310	Indicatori de iluminat de perete "Выход"	buc	100,00	128,33	12 833,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	2,36	9,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	18,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	12,30	13,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	75,00	82,50
26	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 220V IP20 I=16A	100 buc			3 870,46

1	2	3	4	5	6	7
						1 598,38
	1	Muncitor	h-om	38,10	41,97	1 598,38
	08035919	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 220V IP20 I=16A	buc	100,00	20,83	2 083,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,23	125,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	18,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	12,30	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,12
27	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 220V IP54	100 buc			6 505,83
						3 193,93
	1	Muncitor	h-om	76,10	41,97	3 193,93
	080359111	Priza de fisa semietansata si etansata 220V IP54	buc	100,00	31,66	3 166,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	12 300,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	32,00	1,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,73	35,00	95,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	0,26	2,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	1,21	11,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	12,30	1,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	5,00	23,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	75,00	10,00
28	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			3 146,90
						1 351,79
	1	Muncitor	h-om	32,20	41,97	1 351,79
	215314541-28	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	100,00	16,66	1 666,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,23	125,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	12,30	0,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,12
29	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			3 587,57
						1 376,00
	1	Muncitor	h-om	32,80	41,97	1 376,00
	515153-29	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	100,00	20,83	2 083,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,23	125,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	12,30	0,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	2,68
30	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat cu o clapa IP54	100 buc			7 518,26
						3 189,71
	1	Muncitor	h-om	76,00	41,97	3 189,71
	213125312-30	Intreruptor semietansat si etansat cu o clapa IP54	buc	100,00	38,33	3 833,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	12 300,00	323,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	32,00	0,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	35,00	124,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	0,26	2,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	1,21	11,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	12,30	1,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	5,00	23,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	75,00	7,89
31		Коробка для установки выключ и розеток Y-196	buc			1,46
						0,00
	00000-31	Коробка для установки выключ и розеток Y-196	buc	1,00	1,46	1,46
32		Коробка ответвительная	buc			6,66
						0,00
	0000-32	Коробка ответвительная	buc	1,00	6,66	6,66
33	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu	100 m			2 671,19

1	2	3	4	5	6	7
		instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²				2 165,65
	1	Muncitor	h-om	51,60	41,97	2 165,65
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,007	12 000,00	87,27
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	12 300,00	134,18
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,75	32,00	55,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,50	0,26	1,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,50	2,36	5,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,50	1,21	5,45
	1019852	Vopsea	kg	0,40	29,00	11,60
	5009031	Scoabe	10 buc	16,50	1,14	18,81
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,40	1,23	30,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	6,30	2,58
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	2,70	0,08
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,83	4,20	3,48
	5009816	Fisie de montaj	m	34,00	0,42	14,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	12,30	3,09
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,70	2,36	58,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	5,00	12,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,03	7,00	42,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	75,00	18,82
34		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x1.5mm ²	m			7,83
						0,00
	0000-34	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x1.5mm ²	m	1,00	7,83	7,83
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			609,59
						520,43
	1	Muncitor	h-om	12,40	41,97	520,43
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 200,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 200,00	9,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,30	0,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,70	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	12,30	4,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	8,60	25,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	6,50	19,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	75,00	29,26
36		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x1.5mm ²	m			7,83
						0,00
	0000-34	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x1.5mm ²	m	1,00	7,83	7,83
37		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x2.5mm ²	m			12,46
						0,00
	0000-37	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 3x2.5mm ²	m	1,00	12,46	12,46
38		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x1.5mm ²	m			13,58
						0,00
	0000-38	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x1.5mm ²	m	1,00	13,58	13,58
39	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			881,39
						768,05
	1	Muncitor	h-om	18,30	41,97	768,05
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 200,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 200,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,30	0,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,70	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	12,30	6,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	8,60	36,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	6,50	27,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	75,00	42,05
40		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x2.5mm ²	m			21,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0000-40	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x2.5mm2	m	1,00	21,00	21,00
41		Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x4mm2	m			34,92
						0,00
	0000-41	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x4mm2	m	1,00	34,92	34,92
42		Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x6mm2	m			48,75
						0,00
	0000-42	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x6mm2	m	1,00	48,75	48,75
43	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 155,81
						973,70
	1	Muncitor	h-om	23,20	41,97	973,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 200,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 200,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,30	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,70	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,16	12,30	14,30
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,34	8,60	45,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,34	6,50	34,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,16	75,00	87,19
44		Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x10mm2	m			78,33
						0,00
	0000-44	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x10mm2	m	1,00	78,33	78,33
45		Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x16mm2	m			115,83
						0,00
	0000-45	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x16mm2	m	1,00	115,83	115,83
46	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 448,03
						1 208,74
	1	Muncitor	h-om	28,80	41,97	1 208,74
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 200,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 200,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,30	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,70	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,63	12,30	20,06
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,42	8,60	55,17
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,42	6,50	41,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,63	75,00	122,31
47		Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x35mm2	m			265,83
						0,00
	0000-47	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 5x35mm2	m	1,00	265,83	265,83
48	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			881,28
						768,05
	1	Muncitor	h-om	18,30	41,97	768,05
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 200,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 200,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,30	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,70	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	12,30	6,88
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	8,60	36,63
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	6,50	27,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	75,00	41,96
49		Кабель с медными жилами ВВГнг- FRLS 5x1.5mm2	m			29,16
						0,00
	0000-49	Кабель с медными жилами ВВГнг- FRLS 5x1.5mm2	m	1,00	29,16	29,16
50		Кабель с медными жилами ВВГнг- FRLS 5x2.5mm2	m			38,33

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0000-50	Кабель с медными жилами ВВГнг- FRLS 5x2.5mm2	m	1,00	38,33	38,33
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			312,75 283,00
	1	Muncitor	h-om	6,74	41,97	283,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	29,00	0,62
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	3,20	0,99
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	4,00	3,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,23	15,01
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	102,00	5,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	6,30	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	18,00	2,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	12,30	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	75,00	1,61
52		Провод ПВ-1 6мм2	m			8,58 0,00
	0000-52	Провод ПВ-1 6мм2	m	1,00	8,58	8,58
53	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			513,60 470,10
	1	Muncitor	h-om	11,20	41,97	470,10
	1019852	Vopsea	kg	0,02	29,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	3,20	1,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	4,00	3,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,23	15,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	102,00	10,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	6,30	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	18,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	12,30	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	75,00	7,50
54		Провод ПВ-3 35мм2	m			48,33 0,00
	0000-54	Провод ПВ-3 35мм2	m	1,00	48,33	48,33
55	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 623,41 998,89
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,97	998,89
	1321321-55	Teava din vinilplast d20mm	m	100,00	4,16	416,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 200,00	30,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,26	3,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	1,21	16,21
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	1,32	0,26
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,48	0,48
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	1,14	7,64
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,23	22,14
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,41	2,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	12,30	1,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	2,36	37,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	7,00	33,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	75,00	8,26
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 644,03 998,89
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,97	998,89
	2153415645-56	Teava din vinilplast d25mm	m	100,00	4,41	441,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 200,00	26,43

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,26	3,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	1,21	16,21
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	1,32	0,26
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,48	0,48
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	1,14	7,64
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,23	22,14
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,41	2,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	12,30	1,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	2,36	37,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	7,00	33,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	75,00	8,22
57	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 423,20 1 443,77
	1	Muncitor	h-om	34,40	41,97	1 443,77
	21231321-57	Teava din vinilplast d32mm	m	100,00	7,50	750,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 200,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	32,00	30,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,26	3,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	1,21	16,22
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	1,32	0,53
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,48	0,47
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	1,14	7,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,23	22,15
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,41	2,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	12,30	4,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	2,36	55,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	7,00	48,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	75,00	24,38
58	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			2 964,20 1 443,77
	1	Muncitor	h-om	34,40	41,97	1 443,77
	k3534135-58	Teava din vinilplast d40mm	m	100,00	12,91	1 291,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 200,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	32,00	30,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,26	3,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	1,21	16,22
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	1,32	0,53
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,48	0,47
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	1,14	7,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,23	22,15
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,41	2,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	12,30	4,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	2,36	55,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	7,00	48,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	75,00	24,38
59	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 339,20 1 443,77
	1	Muncitor	h-om	34,40	41,97	1 443,77
	521545-59	Teava din vinilplast d50mm	buc	100,00	16,66	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 200,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	32,00	30,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,26	3,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	1,21	16,22
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	1,32	0,52
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,48	0,48
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	1,14	7,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,23	22,14
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,41	2,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,33	12,30	3,97

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	2,36	55,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,54
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	7,00	48,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	75,00	24,23
60	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc			1 726,70
	1	Muncitor	h-om	10,70	41,97	449,07
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,116	12 300,00	1 230,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,65	32,00	21,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	12,30	2,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,75	5,00	8,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	75,00	15,00
61	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			2 401,53
	1	Muncitor	h-om	16,60	41,97	696,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,90	32,00	28,80
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,13	12 300,00	1 640,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	12,30	2,87
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	5,00	15,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	75,00	17,50
		3. Lucrari de constructie				
62	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m, teren foarte tare	m ³			132,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,86	41,97	120,03
	7137010011500	Electrician	h-om	0,29	41,97	12,11
63	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m ³			68,53
	7137010011500	Electrician	h-om	1,61	41,97	67,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m ³	0,10	9,00	0,90
64	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm ² , pentru executarea mecanizata	m			21,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	41,97	4,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	41,97	16,79
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,15	6,00	0,90
65	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm ² , dupa instalatii sau consolidari	m			13,08
	7122050013400	Zidar	h-om	0,14	41,97	5,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	1,54	2,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m ³	0,0005	160,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,01	9,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	8,00	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
66	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc			30,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	41,97	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,68	41,97	28,54
		4. Utilaj				
67		Щит ГРЩ-1	buc			16 333,33
	0000-67	Щит ГРЩ-1	buc	1,00	16 333,33	16 333,33

1	2	3	4	5	6	7
68		Рубильник ВР32И-35-250А	buc			400,00 0,00
	0000-68	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,00	400,00	400,00
69		Плавкая вставка ППНи-33 32А	buc			35,00 0,00
	0000-69	Плавкая вставка ППНи-33 32А	buc	1,00	35,00	35,00
70		Плавкая вставка ППНи-33 100А	buc			41,66 0,00
	0000-70	Плавкая вставка ППНи-33 100А	buc	1,00	41,66	41,66
71		Щит ГРЩ-2	buc			10 250,00 0,00
	0000-71	Щит ГРЩ-2	buc	1,00	10 250,00	10 250,00
72		Рубильник ВР32И-35-250А	buc			400,00 0,00
	0000-68	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,00	400,00	400,00
73		Плавкая вставка ППНи-33 63А	buc			41,66 0,00
	0000-73	Плавкая вставка ППНи-33 63А	buc	1,00	41,66	41,66
74		Плавкая вставка ППНи-33 40А	buc			41,66 0,00
	0000-74	Плавкая вставка ППНи-33 40А	buc	1,00	41,66	41,66
75		Плавкая вставка ППНи-33 32А	buc			35,00 0,00
	0000-69	Плавкая вставка ППНи-33 32А	buc	1,00	35,00	35,00
76		Корпус распределительный ПР-2-0-36 IP31 (ШР1)	buc			4 693,33 0,00
	0000-76	Корпус распределительный ПР-2-0-36 IP31 (ШР1)	buc	1,00	4 693,33	4 693,33
77		Выкл.автом. ВА88-33/3/С125А	buc			1 000,00 0,00
	0000-77	Выкл.автом. ВА88-33/3/С125А	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
78		Выкл.автом. ВА47-29/3/С50А	buc			74,16 0,00
	0000-78	Выкл.автом. ВА47-29/3/С50А	buc	1,00	74,16	74,16
79		Выкл.автом. ВА47-29/3/С32А	buc			68,33 0,00
	0000-79	Выкл.автом. ВА47-29/3/С32А	buc	1,00	68,33	68,33
80		Выкл.автом. ВА47-29/3/С25А	buc			68,33 0,00
	0000-80	Выкл.автом. ВА47-29/3/С25А	buc	1,00	68,33	68,33
81		Выкл.автом. ВА47-29/3/С20А	buc			68,33 0,00
	0000-81	Выкл.автом. ВА47-29/3/С20А	buc	1,00	68,33	68,33
82		Выкл.автом. ВА47-29/3/С16А	buc			68,33 0,00
	0000-82	Выкл.автом. ВА47-29/3/С16А	buc	1,00	68,33	68,33
83		Выкл.автом. ВА47-29/1/С10А	buc			20,00 0,00
	0000-83	Выкл.автом. ВА47-29/1/С10А	buc	1,00	20,00	20,00
84		Бокс навесной для установки 36 мод., IP31 ЩРН-36з-1 (ШР2)	buc			275,00 0,00
	0000-84	Бокс навесной для установки 36 мод., IP31 ЩРН-36з-1 (ШР2)	buc	1,00	275,00	275,00
85		Выкл.нагр. ВН32-3Р-100А	buc			75,83 0,00
	0000-85	Выкл.нагр. ВН32-3Р-100А	buc	1,00	75,83	75,83

1	2	3	4	5	6	7
86		Автом.Диф. АДТ32/2/16/30	buc			179,16 0,00
	0000-86	Автом.Диф. АДТ32/2/16/30	buc	1,00	179,16	179,16
87		Автом.Диф. АДТ34/2/25/30	buc			179,16 0,00
	0000-87	Автом.Диф. АДТ34/2/25/30	buc	1,00	179,16	179,16
88		Автом.Диф. АДТ34/2/16/30	buc			258,33 0,00
	0000-88	Автом.Диф. АДТ34/2/16/30	buc	1,00	258,33	258,33
89		Выкл.автом. ВА47-29/3/С16А	buc			68,33 0,00
	0000-82	Выкл.автом. ВА47-29/3/С16А	buc	1,00	68,33	68,33
90		Бокс навесной для установки 18 мод., IP31 ЩРН-18з-1 (ШРЗ)	buc			250,00 0,00
	0000-90	Бокс навесной для установки 18 мод., IP31 ЩРН-18з-1 (ШРЗ)	buc	1,00	250,00	250,00
91		Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc			76,67 0,00
	0000-91	Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc	1,00	76,67	76,67
92		Выкл.автом. ВА47-29/3/С10А	buc			68,33 0,00
	0000-92	Выкл.автом. ВА47-29/3/С10А	buc	1,00	68,33	68,33
93		Выкл.автом. ВА47-29/1/С16А	buc			20,00 0,00
	0000-93	Выкл.автом. ВА47-29/1/С16А	buc	1,00	20,00	20,00
94		Бокс навесной для установки 72 мод., IP31 ЩРН-72з-1 (ШР-4)	buc			643,33 0,00
	0000-94	Бокс навесной для установки 72 мод., IP31 ЩРН-72з-1 (ШР-4)	buc	1,00	643,33	643,33
95		Реле РН-47	buc			270,83 0,00
	0000-95	Реле РН-47	buc	1,00	270,83	270,83
96		Выкл.автом. ВА47-29/3/С25А	buc			68,33 0,00
	0000-80	Выкл.автом. ВА47-29/3/С25А	buc	1,00	68,33	68,33
97		Выкл.автом. ВА47-29/3/С10А	buc			68,33 0,00
	0000-92	Выкл.автом. ВА47-29/3/С10А	buc	1,00	68,33	68,33
98		Контактор КМИ-10910 Uk=220В, In=9А	buc			85,83 0,00
	0000-98	Контактор КМИ-10910 Uk=220В, In=9А	buc	1,00	85,83	85,83
99		Реле РТИ-6,3А	buc			110,83 0,00
	0000-99	Реле РТИ-6,3А	buc	1,00	110,83	110,83
100		Пост управления ПKE-222-2	buc			50,83 0,00
	0000-100	Пост управления ПKE-222-2	buc	1,00	50,83	50,83
101		АВР-25 3Ф	buc			2 166,66 0,00
	0000-101	АВР-25 3Ф	buc	1,00	2 166,66	2 166,66
102		Бокс навесной для установки 24 мод., IP31 ЩРН-24з-1 (ЩАО)	buc			250,00 0,00
	0000-102	Бокс навесной для установки 24 мод., IP31 ЩРН-24з-1 (ЩАО)	buc	1,00	250,00	250,00
103		Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc			76,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0000-91	Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc	1,00	76,67	76,67
104		Выкл.автом. ВА47-29/1/В10А	buc			20,83
	0000-104	Выкл.автом. ВА47-29/1/В10А	buc	1,00	20,83	20,83
105		Выкл.автом. ВА47-29/1/В6А	buc			20,83
	0000-105	Выкл.автом. ВА47-29/1/В6А	buc	1,00	20,83	20,83
106		Бокс навесной для установки 36 мод., IP31 ЩРН-36з-1 (ЩО2,ЩО3,ЩО5)	buc			300,00
	0000-106	Бокс навесной для установки 36 мод., IP31 ЩРН-36з-1 (ЩО2,ЩО3,ЩО5)	buc	1,00	300,00	300,00
107		Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc			76,67
	0000-91	Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc	1,00	76,67	76,67
108		Автом.Диф. АДТ32/2/16/30	buc			179,16
	0000-86	Автом.Диф. АДТ32/2/16/30	buc	1,00	179,16	179,16
109		Выкл.автом. ВА47-29/1/В10А	buc			20,83
	0000-104	Выкл.автом. ВА47-29/1/В10А	buc	1,00	20,83	20,83
110		Бокс навесной для установки 24 мод., IP31 ЩРН-24з-1 (ЩО1,ЩО4)	buc			262,50
	0000-110	Бокс навесной для установки 24 мод., IP31 ЩРН-24з-1 (ЩО1,ЩО4)	buc	1,00	262,50	262,50
111		Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc			76,67
	0000-91	Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc	1,00	76,67	76,67
112		Автом.Диф. АДТ32/2/16/30	buc			179,16
	0000-86	Автом.Диф. АДТ32/2/16/30	buc	1,00	179,16	179,16
113		Выкл.автом. ВА47-29/1/В10А	buc			20,83
	0000-104	Выкл.автом. ВА47-29/1/В10А	buc	1,00	20,83	20,83
114		Контактор ПМЛ 22004 Uk=220В, In=25А	buc			481,66
	0000-114	Контактор ПМЛ 22004 Uk=220В, In=25А	buc	1,00	481,66	481,66
115		Ящик ЯТП-0,25-220/12	buc			541,66
	0000-115	Ящик ЯТП-0,25-220/12	buc	1,00	541,66	541,66
116		Ящик ЯРП-100	buc			875,00
	0000-116	Ящик ЯРП-100	buc	1,00	875,00	875,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie capitală în cadrul IET nr.198,
mun. Chisinau, str. Igor Vieru, 5/2**DEVIZ OFERTA № 2-1-4****Lucrari electrotehnice. Etajul 1.****SRL "Fabianca"**

Valoarea de deviz 544 171,12 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 532,08	41,97	106 271,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	160,20	41,97	6 723,59
3.	7137010011500	Electrician	h-om	6,65	41,97	279,10
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	89,72	41,97	3 765,55
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,01	41,97	420,12
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	185,40	41,97	7 781,24
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	252,00	41,97	10 576,44
		Total manopera				135 817,44

Materiale:

1.	0000-100	Пост управления ПКЕ-222-2	buc	6,00	50,83	304,98
2.	0000-101	АВР-25 3Ф	buc	1,00	2 166,66	2 166,66
3.	0000-102	Бокс навесной для установки 24 мод., IP31 ЩРН-24з-1 (ЩАО)	buc	1,00	250,00	250,00
4.	0000-104	Выкл.автом. ВА47-29/1/В10А	buc	50,00	20,83	1 041,50
5.	0000-105	Выкл.автом. ВА47-29/1/В6А	buc	5,00	20,83	104,15
6.	0000-106	Бокс навесной для установки 36 мод., IP31 ЩРН-36з-1 (ЩО2,ЩО3,ЩО5)	buc	3,00	300,00	900,00
7.	0000-110	Бокс навесной для установки 24 мод., IP31 ЩРН-24з-1 (ЩО1,ЩО4)	buc	2,00	262,50	525,00
8.	0000-114	Контактор ПМЛ 22004 Uk=220В, In=25А	buc	4,00	481,66	1 926,64
9.	0000-115	Ящик ЯТП-0,25-220/12	buc	3,00	541,66	1 624,98
10.	0000-116	Ящик ЯРП-100	buc	17,00	875,00	14 875,00
11.	0000-32	Коробка ответвительная	buc	80,00	6,66	532,80
12.	0000-34	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS 3x1.5mm2	m	2 500,00	7,83	19 575,00
13.	0000-37	Кабель с медными жилами ВВГнг- LS	m	1 430,00	12,46	17 817,80

		3x2.5mm2				
14.	0000-38	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x1.5mm2	m	65,00	13,58	882,70
15.	0000-40	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x2.5mm2	m	220,00	21,00	4 620,00
16.	0000-41	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x4mm2	m	50,00	34,92	1 746,00
17.	0000-42	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x6mm2	m	10,00	48,75	487,50
18.	0000-44	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x10mm2	m	40,00	78,33	3 133,20
19.	0000-45	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x16mm2	m	40,00	115,83	4 633,20
20.	0000-47	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS 5x35mm2	m	65,00	265,83	17 278,95
21.	0000-49	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x1.5mm2	m	180,00	29,16	5 248,80
22.	0000-50	Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLS 5x2.5mm2	m	190,00	38,33	7 282,70
23.	0000-52	Провод ПВ-1 6мм2	m	140,00	8,58	1 201,20
24.	0000-54	Провод ПВ-3 35мм2	m	10,00	48,33	483,30
25.	0000-67	Щит ГРЩ-1	buc	1,00	16 333,33	16 333,33
26.	0000-68	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	2,00	400,00	800,00
27.	0000-69	Плавкая вставка ППНи-33 32А	buc	21,00	35,00	735,00
28.	0000-70	Плавкая вставка ППНи-33 100А	buc	3,00	41,66	124,98
29.	0000-71	Щит ГРЩ-2	buc	1,00	10 250,00	10 250,00
30.	0000-73	Плавкая вставка ППНи-33 63А	buc	3,00	41,66	124,98
31.	0000-74	Плавкая вставка ППНи-33 40А	buc	3,00	41,66	124,98
32.	0000-76	Корпус распределительный ПР-2-0-36 IP31 (ШР1)	buc	1,00	4 693,33	4 693,33
33.	0000-77	Выкл.автом. ВА88-33/3/С125А	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
34.	0000-78	Выкл.автом. ВА47-29/3/С50А	buc	1,00	74,16	74,16
35.	0000-79	Выкл.автом. ВА47-29/3/С32А	buc	1,00	68,33	68,33
36.	0000-80	Выкл.автом. ВА47-29/3/С25А	buc	2,00	68,33	136,66
37.	0000-81	Выкл.автом. ВА47-29/3/С20А	buc	2,00	68,33	136,66
38.	0000-82	Выкл.автом. ВА47-29/3/С16А	buc	3,00	68,33	204,99
39.	0000-83	Выкл.автом. ВА47-29/1/С10А	buc	4,00	20,00	80,00
40.	0000-84	Бокс навесной для установки 36 мод., IP31 ЩРН-36з-1 (ШР2)	buc	1,00	275,00	275,00
41.	0000-85	Выкл.нагр. ВН32-3Р-100А	buc	1,00	75,83	75,83
42.	0000-86	Автом.Диф. АДТ32/2/16/30	buc	49,00	179,16	8 778,84
43.	0000-87	Автом.Диф. АДТ34/2/25/30	buc	2,00	179,16	358,32
44.	0000-88	Автом.Диф. АДТ34/2/16/30	buc	1,00	258,33	258,33
45.	0000-90	Бокс навесной для установки 18 мод., IP31 ЩРН-18з-1 (ШР3)	buc	1,00	250,00	250,00
46.	0000-91	Выкл.нагр. ВН32-3Р-40А	buc	7,00	76,67	536,69
47.	0000-92	Выкл.автом. ВА47-29/3/С10А	buc	7,00	68,33	478,31
48.	0000-93	Выкл.автом. ВА47-29/1/С16А	buc	6,00	20,00	120,00
49.	0000-94	Бокс навесной для установки 72 мод., IP31 ЩРН-72з-1 (ШР-4)	buc	1,00	643,33	643,33
50.	0000-95	Реле РН-47	buc	1,00	270,83	270,83
51.	0000-98	Контактор КМИ-10910 Uk=220В, In=9А	buc	6,00	85,83	514,98
52.	0000-99	Реле РТИ-6,3А	buc	6,00	110,83	664,98
53.	00000-21	Lampa luminescente LB-36	buc	260,00	14,16	3 681,60
54.	00000-22	Lampa luminescente LB-18	buc	64,00	11,66	746,24
55.	00000-23	Lampa luminescente compact 1x26	buc	144,00	30,00	4 320,00

56.	00000-24	Starter 220V	buc	324,00	2,92	946,08
57.	00000-31	Коробка для установки выключ и розеток У-196	buc	136,00	1,46	198,56
58.	080359111	Priza de fisa semietansata si etansata 220V IP54	buc	30,00	31,66	949,80
59.	08035919	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 220V IP20 I=16A	buc	24,00	20,83	499,92
60.	080359310	Indicatori de iluminat de perete "Выход"	buc	10,00	128,33	1 283,30
61.	0803594010	Corp de iluminat cu lampi luminescente NPP-03 60W	buc	144,00	45,00	6 480,00
62.	0803594031	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20 со встроенным блоком авврийного питания	buc	8,00	1 002,50	8 020,00
63.	08035943	Corp de iluminat cu lampi luminescente OPL/S 418 IP20	buc	8,00	285,83	2 286,64
64.	08035947	Corp de iluminat cu lampi luminescente LSP 2*36	buc	106,00	212,50	22 525,00
65.	080359471	Corp de iluminat cu lampi luminescente SportLux 280 IP20	buc	14,00	218,33	3 056,62
66.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,06	15 200,00	912,00
67.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,03	11 200,00	336,00
68.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,04	12 000,00	480,00
69.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,03	12 300,00	369,00
70.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,07	12 300,00	861,00
71.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	57,98	32,00	1 855,36
72.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	28,40	35,00	994,00
73.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	639,41	0,26	166,22
74.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	16,67	2,36	39,33
75.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	639,41	1,21	773,71
76.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,04	12 300,00	492,00
77.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,48	12,60	18,64
78.	1019852	Vopsea	kg	10,89	29,00	315,81
79.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	6,67	1,32	8,80
80.	1321321-55	Teava din vinilplast d20mm	m	2 470,00	4,16	10 275,20
81.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,32	160,00	51,20
82.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,62	11 250,00	6 975,00
83.	21231321-57	Teava din vinilplast d32mm	m	40,00	7,50	300,00
84.	213125312-30	Intreruptor semietansat si etansat cu o clapa IP54	buc	38,00	38,33	1 456,54
85.	215314541-28	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	48,00	16,66	799,68
86.	2153415645-56	Teava din vinilplast d25mm	m	575,00	4,41	2 535,75
87.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 071,00	1,54	1 649,34
88.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,35	9,00	3,15
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,30	9,00	56,70
90.	5009030	Flanse	10 buc	31,90	0,48	15,31

91.	5009031	Scoabe	10 buc	304,48	1,14	347,11
92.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,46	3,20	1,48
93.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,20	4,00	4,80
94.	5009061	Fisa de izolatie	buc	828,70	1,23	1 019,32
95.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 043,06	0,41	427,66
96.	5009070	Racordari	10 buc	57,42	1,41	80,97
97.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	185,00	2,00	370,00
98.	5009109	Cirlig	buc	244,80	2,41	589,97
99.	5009113	Prezoane	buc	326,40	1,23	401,46
100.	5009129	Priza de tavan	100 buc	5,71	232,00	1 324,72
101.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	102,00	8,16
102.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	8,18	23,60	193,05
103.	5009368-10	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	15,00	106,66	1 599,90
104.	5009368-11	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	15,00	30,00	450,00
105.	5009500	Fise de marcare	100 buc	6,83	6,30	43,03
106.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	61,37	1,85	113,53
107.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,58	2,70	1,57
108.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	4,56	4,20	19,15
109.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,62	3,60	2,24
110.	5009816	Fisie de montaj	m	187,00	0,42	78,54
111.	515153-29	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	28,00	20,83	583,24
112.	521545-59	Teava din vinilplast d50mm	buc	65,00	16,66	1 082,90
113.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,62	18,00	65,16
114.	k3534135-58	Teava din vinilplast d40mm	m	40,00	12,91	516,40
		Total materiale de constructii				252 812,76

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	34,05	12,30	418,81
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	139,48	8,60	1 199,53
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	139,48	6,50	906,62
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	721,00	2,36	1 701,56
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	142,88	5,00	714,40
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,87	125,00	358,75
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,60	5,00	63,00

8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,45	8,00	75,60
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,29	10,00	2,90
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	94,50	6,00	567,00
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	54,48	2,36	128,57
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	11,62	6,00	69,72
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	190,62	7,00	1 334,34
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	7,31	9,60	70,18
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	36,92	75,00	2 769,00
		Total utilaje de constructii				10 379,98

Total	Lei	453 475,9 3
Tva	20 %	90 695,19

Total deviz:

**544 171,1
2**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)